et in ea. de gramine est leptomeris. i. extenuans
partem et cetera.

Leptopirexia grece minute febres.

Leptofilon dicitur **Pli.** vocari a quibusdam septimas
specie titimali que dendroidea. i. arborum dicitur.

Lepton **Pli.** ca. de cetaurea est inquit altera cen-
taureum cognomine lepton minutis folijs quod anti-
qui libadon vocant quoniam secundum fontes nascitur.
et infra hoc cetaureum nostri sel terre vocant pro-
pter amaritudinem summam **Gal.** vero etena di-
cunt et cetera.

Lebe. g. obliuio que et enuesia dicitur a lete.

Letargia accensio morbi cerebri et est obliuio. si dicitur
latargia non differt. nam que per italiam apud
grecos scribitur consuevit latini i. e. trāsferre. greci
tamē litargias proferunt. in litargicos litargicus
obliuiosus.

Lethetes **Ste.** est taraticum et ypoquistidos.

Letichi orobanz **Pau.** ca. de maculis faciei.

Letbici expoz in mitri. in anti. vlim quod est lacca.

Leuisticus a **Bya.** vocatur ligusticus.

Leucanta **Pli.** alij phimon. alij scada. alij poligo-
nacon dicunt et cetera.

Leucanton **Bya.** aut poligonon aut filon aut
scida dicitur radix eius filis est quod pro amara valde.

Leucate idē vt apud auctores iuenio ramuli sunt
ei nūquā pauiores duobus in diuersa tēdetes flos
candidus lilio rubo filis scie nigro lato ad lenti-
cule dimie figuram multo tenuis radice herba-
ci colore.

Leucantimis apud **Bya.** camomilla vel species
eius supra in ca.

Leuce dyapipos est plastz ab albo pipe dicitur quod
in antido. **Di.** et **Cal.** fe. et vlim.

Leuce **Pli.** mercuriali filis nomen ex causa acce-
pit per medium folium candida linea trāscurrente qua
re mesoleucon quod vocant.

Leuce dyapfimitium est plūm albu ex cerusana psmi-
ti est cerusa apud **Ca.** fe. in anti.

Leucis **By.** duo sub hoc nomine faciunt ca. vnum sic leu-
cis oibus est notus in floribus huius distantia quia mellis
nū et albu et purpureū flore ostendit huius mellius co-
lor. medicine necessarius est et cetera. que huius florem
sola odorē huius viole. et sunt omnes tres species keiri
de quo supra. Item aliud ca. sic.

Leucis. i. viola alba. picetorie est virtutis et extēua-
torie sed flos plus et cetera.

Leuce etiā apud **By.** duo inquit sunt eius genera vna est
mota et alia ortiua. montana folia latiora huius plus
quod ortiua. est vero viscida et semē eius lene et non
amarū. et infra flos eius purpureus est vt liliū sed in
sua plurimū nascitur et alterius generis qua vtuntur in
cosfectionibus miris. ista vero semē huius minutus et
eustomaticū est cuius virtus est magna et cetera.

Leucoion **Bya.** omnibus notus est. sed inter flores
distātiā huius et cetera. ita est in vero **Bya.**

Leucos. g. albu leucotes albedo et cetera.

Leucoma grece albugo.

Leucomata albugines oculorum seu albe cicatrices
et dure in cornea appentes post vlcera **Alex.** ve-
ro ca. de vlcere oculorum vocat eas etiā sciodes
cicatrices. i. duras. **Itē Bemo.** vt infra in vlcus.

Leucopiper grece album piper.

Leuco flegmatis idropisis ab albo flegmate diffu-
so per totum corpus dicta.

Leucatemō que et ptemō dicitur infra in par.

Leucargilio grece alba argilla **Pli.**

Leuisticum seu liuisticū idē ligusticum **Bya.** vo-
cat de quo infra in li.

Leusion grece dicitur id abietis quod proximum est
medulle **Pli.** et cetera.

Leu. a. amigdalaleuzū fericum dicitur **Ste.**

Lezaord dicitur a lapis lazuli et etiā azurium ipsum.

Lia grece dicitur lenitiua que asperitates leniunt
Gal. ad paternianum.

Libanon grece thus nos olibanum et arabes post
eos liben.

Libanotis vt vt grecus liuanotis ab olibano dicta
vir greca herbaria que est planta in creta nascens
filis rozi marino habens odorē olibani et rosmari-
num nostrū est species eius vilior qua non vtuntur ni-
si ad calefaciēdos furnos. **Bya.** et hoc declarat
inquit libanotidos tria sunt genera. vnum genus
profert semē quod caciros dicitur folia huius maratri filia huius
latiora et obrotūda super terram sparsa et odora-
ta et virgā in medio longa amplius cubito in qua
virga est capitellū in quo fert semē album simile
spondilio quod semen obrotūdu est et angulosum et
odore viscidū et resine huius odorē quod si masticatū
fuerit os cōdurit. radix est illi alba odorē huius thu-
ris. alterum genus est simile supradicto semē la-
tum et nigrū habens sicut spondilio sed non sic cal-
dum. radix est illi deforis nigra et deintus alba. li-
banotidos etiā que dicitur acarpos. i. sine semine
filis est omnibus supradictis sed non virgā nec flo-
rem habet nascitur locis saxosis et asperis et cetera.
et infra. sed **Theophrastus** dicit ericē esse libanoti-
dam que in tracia nascitur gustu amaro folia huius si
milia supradictis huius asperiora et albidiora. libanoti-
da vero quā **Romani** rosmarinū vocant eo quod in
corona cōponit. virgā huius tenuis et longas et viri-
des in quibus folia sunt spissa et tenuia et oblonga et de-
foris alba et deintus virida cum odore graui et cetera.
hec plāta apud **Ser.** vocat arbor marie et apud
Aui. bucor marie et arbor marie etiā. et vt in nomi-
ne corrupto. nam bucor. ar. vapor. est enim dictu
bucor marie vapor marie. et nos dicimus rosmari-
nū et idē secundū veritatem sunt. sed bucor marie
perch. est apud **Ser.** ciclamē supra in bu. **Itē**
Aui. in ca. de mliā vbi de mirachia loquitur po-
nit herbā marie. **Pau.** vero eodem ca. vel ca.
su ponit libanotis **Ste.** libanotidos est marua et
cetera. libanotis etiā dicit **Bya.** vocari ab aliqui-
bus secundam speciem poliarie in ca. de coniza